
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.12.2022 г. № 1273
307 910 Курская область, сл. Белая

Об утверждении перечня подведомственных 
организаций и структурных подразделений 
муниципального района «Беловский район»
Курской области имеющих статус 
юридического лица, которые могут не 
создавать официальные страницы для 
размещения информации о своей 
деятельности в сети «Интернет

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 
N8-03 (ред. от 14.07.2022) "Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления", Уставом муниципального района «Беловский район» 
Курской области, Администрация Беловского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных 
подразделений муниципального района «Беловский район» Курской 
области имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать 
официальные страницы для размещения информации о своей деятельности 
в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности, в 
соответствии с приложением к данному постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Беловского района Курской области.

3 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Управляющего делами Администрации Беловского района Курской 
области Шепелева А.В

4.Постановление 
опубликования.

Г лава БеЛОВ'с'кого райо 
Курской области

со дня официального

Н.В.Волобуев



Приложение 
к постановлению Администрации 

Ведовского района курской области 
от 08.12.2022 года№ 1273

ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных организаций и структурных подразделений 
муниципального района «Беловский район» Курской области имеющих 

статус юридического лица, которые могут не создавать официальные 
страницы для размещения информации о своей деятельности в сети 

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

№

пп Наименование организации Основание

1.
МКУ «Управление ОД ОМС Беловского 
района» Не осуществляет публичные функции

2. МУП «ЖКХ Беловского района» Не осуществляет публичные функции

3. Ревизионная комиссия Беловского 
района Курской области Не осуществляет публичные функции

4. ЕДДС Беловского района Не осуществляет публичные функции

5. МКУ «Центр бюджетного учета» 
Беловского района

Не осуществляет публичные функции

6. Управление финансов Администрации 
Беловского района

Не осуществляет публичные функции

7. МКОУ «Крупецкая ООШ» В стадии ликвидации

8. МКОУ «Озерковская ООШ» В стадии ликвидации

9. МКУК «Беличанский ЦСДК» В стадии ликвидации

10. МКУК «Бобравский ЦСДК» В стадии ликвидации

11. МКУК «Вишневский СДК» В стадии ликвидации

12. МКУК «Гирьянский ЦСДК» В стадии ликвидации

13. МКУК «Дблгобудский ЦСДК»
I чЬ'п'-г-' к  с ̂ rs!

В стадии ликвидации

14. МКУК «Ильковский СДК»
" л о : ' ' ! 7-

В стадии ликвидации

15. МКУК «Кондратовский ЦСДК» В стадии ликвидации

16. МКУК «Коммунаровский ЦСДК» В стадии ликвидации

17. «МКУК «Корочанский ЦСДК» В стадии ликвидации

18. МКУК «Лошаковский ДД» В стадии ликвидации



19. МКУК «Малосолдатский СДК» В стадии ликвидации

20. МКУК «Озерковский ЦСДК» В стадии ликвидации

21. МКУК «Пенский СДК» В стадии ликвидации

22. МКУК «Песчанский СДК» В стадии ликвидации

23. МКУК «Щеголянский СДК» В стадии ликвидации


